Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2013

                   № 4877
г.Волгодонск

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города

	Волгодонска от 01.03.2013
№ 609 «Об организации паспортизации и классификации объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с необходимостью актуализации объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения
постановляю:
	«166. Здание
	ул.Ленина, д.94
	Отдел записи актов гражданского состояния Администрации города Волгодонска»

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.03.2013 № 609 «Об организации паспортизации и классификации объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории муниципального образования «Город Волгодонск» изменение, дополнив строкой  следующего содержания:«
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук
Мэр города Волгодонска

       В.А.Фирсов
Проект постановления вносит

Департамент труда и социального

развития Администрации города

Волгодонска